
 

标段编号：  2020-440306-70-03-017951029001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 机场东车辆段上盖物业开发项目深铁阅海境花园山墙面铝

板幕墙工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳东海建设集团有限公司 

 

日期： 2026年01月26日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标人自认为最具代表性

的类似工程业绩（不超过 10项），注明项目所在地、在建或已完工；

证明资料为施工合同，已完工的须提供竣工验收证明。关键信息需进

行框选标记。

2 项目经理业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工程项目经理的

业绩（不超过 5项），注明项目所在地、已完工；证明资料为施工合同，

已完工的须提供竣工验收证明。关键信息需进行框选标记。

3 项目经理社保 项目经理提供本企业不低于连续 1年社保。关键信息需进行框选标记。

4
项目技术负责人

业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工程技术负责人

业绩（不超过 5项），注明项目所在地、在建或已完工；证明资料为施

工合同，已完工的须提供竣工验收证明，证明资料还可为该业绩的业

主证明。关键信息需进行框选标记。

5
投标人近两年财

务报表汇总表
按招标文件第三章格式要求提报财务报表汇总表

6
投标人近两年财

务报表
2023、2024年财务报表



一、投标人业绩

序号 项目名称
合同价

（万元)
项目所在地 在建或已完工 竣工验收日期

1

嘉富新禧花园项目铝合金门窗、

栏杆、百叶、铝板幕墙工程 II

标段（3、4、5栋）施工合同

3850 广东省深圳市 已完工 2022-01-10

2
龙岗区第六人民医院二期工程

施工总承包项目幕墙工程
2663.24 广东省深圳市龙岗区 已完工 2024-08-31

3
红谷滩新区丰和中大道建筑立

面综合整治工程
3701.17

江西省南昌市庐山南大道、凤凰中

大道、飞虹路
已完工 2022-09-16

4 得润大厦项目玻璃幕墙工程 1840.33
光明高新园区东片区，二十五号路

北侧，邦凯路东侧
已完工 2021-07-07

5

深圳龙岗颐璟名庭项目铝合金

门窗、百叶、玻璃栏杆商业幕墙

等施工工程

1307.67
广东省深圳龙岗新生社区龙凤路

与丰都一路交界处
已完工 2022-05-30

6
清平华府塔楼 AED座及负一层

所有商铺石材幕墙工程
1516.42

深圳市沙井新桥新和大道与中心

路交汇处
已完工 2022-05-27

7
旭辉·银盛泰·正阳府项目西地

块石材铝板幕墙工程
1826.827692

青岛市城阳区靖城路以东，明阳路

以北，宁城路以西，春阳路以南
已完工 2020-08-21

8
梅州市人民医院新住院大楼项

目幕墙工程
3352.89 梅州市梅江区黄塘路 63号 已完工 2020-03-10



1、嘉富新禧花园项目铝合金门窗、栏杆、百叶、铝板幕墙工程 II标段（3、4、5栋）施工合同

(1) 施工合同











(2) 竣工验收表



2、龙岗区第六人民医院二期工程施工总承包项目幕墙工程

(1) 施工合同















(2) 竣工验收表



3、红谷滩新区丰和中大道建筑立面综合整治工程

(1) 施工合同









(2) 竣工验收表



4、得润大厦项目玻璃幕墙工程

(1) 施工合同













































(2) 竣工验收表









5、深圳龙岗颐璟名庭项目铝合金门窗、百叶、玻璃栏杆商业幕墙等施工工程

(1) 施工合同













(2) 竣工验收表



6、清平华府塔楼 AED座及负一层所有商铺石材幕墙工程

(1) 中标通知书



(2) 施工合同











(3) 竣工验收表

















7、旭辉·银盛泰·正阳府项目西地块石材铝板幕墙工程

(1) 施工合同











(2) 竣工验收表













































8、梅州市人民医院新住院大楼项目幕墙工程

(1) 施工合同















(2) 竣工验收表



二、项目经理业绩

序号 项目名称
合同价

（万元)
项目所在地 在建或已完工 竣工验收日期

1
龙岗区第六人民医院二期工程

施工总承包项目幕墙工程
2663.24 广东省深圳市龙岗区 已完工 2024-08-31



1、龙岗区第六人民医院二期工程施工总承包项目幕墙工程

(1) 施工合同















(2) 竣工验收表



三、项目经理社保



四、项目技术负责人业绩

序号 项目名称
合同价

（万元)
项目所在地 在建或已完工 竣工验收日期

1

嘉富新禧花园项目铝合金门窗、

栏杆、百叶、铝板幕墙工程 II

标段（3、4、5栋）施工合同

3850 广东省深圳市 已完工 2022-01-10



1、嘉富新禧花园项目铝合金门窗、栏杆、百叶、铝板幕墙工程 II标段（3、4、5栋）施工合同

(1) 施工合同











(2) 竣工验收表



五、 投标人近两年财务报表汇总表

资产负债表 利润表

2023 年 2024 年 2023 年 2024 年

资产规模

（万元）

资产负债

率

资产规模

（万元）

资产负债

率

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

101890.75 70.76% 95951.03 69.03 100891.49 444.58 74359.12 -83.25



六、投标人近两年财务报表

2024 审计报告























































































2023 审计报告


























































	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

